
PROGRAM ADI SÜRE ÇEKİM TÜRÜ
00:00 00:55 ANA HABER Tek. 55' BANT
00:55 01:00  Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:00 01:25 DERS TEKRAR 25' BANT
01:25 01:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:30 01:55 DERS TEKRAR 25' BANT
01:55 02:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:00 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:25 02:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:30 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:30 03:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:00 03:25 DERS TEKRAR 25' BANT
03:25 03:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:30 03:55 DERS TEKRAR 25' BANT
03:55 04:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:00 04:25 DERS TEKRAR 25' BANT
04:25 04:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:30 04:55 DERS TEKRAR 25' BANT
04:55 05:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:00 05:25 DERS TEKRAR 25' BANT
05:25 05:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:30 05:55 DERS TEKRAR 25' BANT
05:55 06:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:00 06:25 DERS TEKRAR 25' BANT
06:25 06:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:30 06:55 DERS TEKRAR 25' BANT
06:55 07:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
07:00 10:20 GÜNE BAKIŞ 200' CANLI
10:20 10:30 Reklam / Spot + Hava Durumu 10' BANT
10:30 11:55 BİZ BİZE 85' CANLI
11:55 12:00 Reklam / Spot + Hava Durumu 5' BANT
12:00 12:25 HABER 25' CANLI
12:25 12:30 Reklam /Tanıtım ve Spotlar 5' BANT
12:30 12:55 SÖZ İSTANBUL'DA 25' CANLI
12:55 13:00 Tanıtım -Spot 5' BANT
13:00 13:25 HABER 25' CANLI
13:25 13:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
13:30 13:50 SPOR HABERLERİ -   ELLERİN TÜRKÜSÜ 20' CANLI
13:50 14:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 10' BANT
14:00 14:25 DERS 25' BANT
14:25 14:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
14:30 14:55 DERS 25' BANT
14:55 15:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:00 15:25 HABER 25' CANLI
15:25 15:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:30 15:55 DERS 25' BANT
15:55 16:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
16:00 16:55 GÜNCEL 55' CANLI
16:55 17:00 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:00 17:25 HABER 25' CANLI
17:25 17:30 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:30 17:55 DERS 25' BANT
17:55 18:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
18:00 18:25 DERS 25' BANT
18:25 18:30 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 15' BANT
18:30 19:55 GÜNCE 85' CANLI
19:55 20:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
20.00 20:55 ANA HABER BÜLTENİ 55' CANLI
20:55 21:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:00 21:25 DERS 25' BANT
21:25 21:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:30 21:55 DERS 25' BANT
21:55 22:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
22:00 22:25 KİTAP DÜNYASI 25' BANT
22:25 22:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
22:30 22:55 MANEVİ VE KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZ 25' BANT
22:55 23:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
23:00 23:55 DERS 25' BANT
23:25 23:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
23:30 23:55 DERS 25' BANT
23:55 00:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
00:00 00:55 ANA HABER - tek. 55' BANT

PAZARTESİ GÜNÜ AKIŞ PLANI 

SAATLER

KANALB - EĞİTİME DESTEK PROGRAMI TASLAK AKIŞ



 PROGRAM ADI SÜRE ÇEKİMTÜRÜ
00:00 00:55 ANA HABER Tek. 55' BANT
00:55 01:00  Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:00 01:25 DERS TEKRAR 25' BANT
01:25 01:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:30 01:55 DERS TEKRAR 25' BANT
01:55 02:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:00 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:25 02:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:30 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:30 03:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:00 03:25 DERS TEKRAR 25' BANT
03:25 03:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:30 03:55 DERS TEKRAR 25' BANT
03:55 04:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:00 04:25 DERS TEKRAR 25' BANT
04:25 04:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:30 04:55 DERS TEKRAR 25' BANT
04:55 05:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:00 05:25 DERS TEKRAR 25' BANT
05:25 05:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:30 05:55 SÖZ İSTANBUL'DA _sağlık 25' BANT
05:55 06:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:00 06:55 SAĞLIKLI FORMDA SOHBETLER 55' BANT
06:55 07:00 Spot + Hava Durumu + Yayın akışı 5' BANT
07:00 09:55 GÜNE BAKIŞ 175' CANLI
09:55 10:00 Reklam / Spot 5' BANT
10:00 10:25 BAŞKENTTE  SAĞLIK 25 BANT
10:25 10:30 Reklam / Spot 5' BANT
10:30 11:55 BİZ BİZE 85' CANLI
11:55 12:00 Reklam / Spot + Hava Durumu 5' BANT
12:00 12:25 HABER 25' CANLI
12:25 12:30 Reklam /Tanıtım ve Spotlar 5' BANT
12:30 12:55 SÖZ İSTANBUL'DA 25' CANLI
12:55 13:00 Tanıtım -Spot 5' BANT
13:00 13:25 HABER 25' CANLI
13:25 13:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
13:30 13:50 SPOR HABERLERİ -   ELLERİN TÜRKÜSÜ 20' CANLI
13:50 14:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 10' BANT
14:00 14:25 DERS 25' BANT
14:25 14:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
14:30 14:55 DERS 25' BANT
14:55 15:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:00 15:25 HABER 25' CANLI
15:25 15:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:30 15:55 DERS 25' BANT
15:55 16:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
16:00 16:55 GÜNCEL 55' CANLI
16:55 17:00 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:00 17:25 HABER 25' CANLI
17:25 17:30 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:30 17:55 DERS 25' BANT
17:55 18:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
18:00 18:25 DERS 25' BANT
18:25 18:30 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 15' BANT
18:30 19:55 GÜNCE 85' CANLI
19:55 20:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
20.00 20:55 ANA HABER BÜLTENİ 55' CANLI
20:55 21:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:00 21:25 DERS 25' BANT
21:25 21:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:30 21:55 DERS 25' BANT
21:55 22:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
22:00 22:55 GÜNDEM ÖZEL 55' CANLI
22:55 23:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
23:00 23:55 DERS 25' BANT
23:25 23:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
23:30 23:55 DERS 25' BANT
23:55 00:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
00:00 00:55 ANA HABER - tek. 55' BANT

SALI GÜNÜ  AKIŞ PLANI  MART  2020
SAATLER



PROGRAM ADI SÜRE ÇEKİM TÜRÜ
00:00 00:55 ANA HABER Tek. 55' BANT
00:55 01:00  Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:00 01:25 DERS TEKRAR 25' BANT
01:25 01:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:30 01:55 DERS TEKRAR 25' BANT
01:55 02:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:00 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:25 02:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:30 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:30 03:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:00 03:25 DERS TEKRAR 25' BANT
03:25 03:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:30 03:55 DERS TEKRAR 25' BANT
03:55 04:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:00 04:25 DERS TEKRAR 25' BANT
04:25 04:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:30 04:55 DERS TEKRAR 25' BANT
04:55 05:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:00 05:25 DERS TEKRAR 25' BANT
05:25 05:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:30 05:55 DURGUN SULAR 25' BANT
05:55 06:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:00 06:55 BAŞKENTTE SAĞLIK  55' BANT
06:55 07:00 Spot + Hava Durumu + Yayın akışı 5' BANT
07:00 10:20 GÜNE BAKIŞ 200' CANLI
10:20 10:30 Reklam / Spot + Hava Durumu 10' BANT
10:30 11:55 BİZ BİZE 85' CANLI
11:55 12:00 Reklam / Spot + Hava Durumu 5' BANT
12:00 12:25 HABER 25' CANLI
12:25 12:30 Reklam /Tanıtım ve Spotlar 5' BANT
12:30 12:55 SÖZ İSTANBUL'DA 25' CANLI
12:55 13:00 Tanıtım -Spot 5' BANT
13:00 13:25 HABER 25' CANLI
13:25 13:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
13:30 13:50 SPOR HABERLERİ -   ELLERİN TÜRKÜSÜ 20' CANLI
13:50 14:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 10' BANT
14:00 14:25 DERS 25' BANT
14:25 14:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
14:30 14:55 DERS 25' BANT
14:55 15:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:00 15:25 HABER 25' CANLI
15:25 15:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:30 15:55 DERS 25' BANT
15:55 16:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
16:00 16:55 GÜNCEL 55' CANLI
16:55 17:00 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:00 17:25 HABER 25' CANLI
17:25 17:30 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:30 17:55 DERS 25' BANT
17:55 18:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
18:00 18:25 DERS 25' BANT
18:25 18:30 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 15' BANT
18:30 19:55 GÜNCE 85' CANLI
19:55 20:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
20.00 20:55 ANA HABER BÜLTENİ 55' CANLI
20:55 21:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:00 21:25 DERS 25' BANT
21:25 21:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:30 21:55 DERS 25' BANT
21:55 22:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
22:00 22:55 BİZİM TÜRKÜLER 55' BANT
22:55 23:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
23:00 23:55 DERS 25' BANT
23:25 23:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
23:30 23:55 DERS 25' BANT
23:55 00:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
00:00 00:55 ANA HABER - tek. 55' BANT

ÇARŞAMBA GÜNÜ AKIŞ PLANI  MART  2020
SAATLER



PROGRAM ADI SÜRE ÇEKİM TÜRÜ
00:00 00:55 ANA HABER Tek. 55' BANT
00:55 01:00  Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:00 01:25 DERS TEKRAR 25' BANT
01:25 01:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:30 01:55 DERS TEKRAR 25' BANT
01:55 02:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:00 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:25 02:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:30 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:30 03:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:00 03:25 DERS TEKRAR 25' BANT
03:25 03:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:30 03:55 DERS TEKRAR 25' BANT
03:55 04:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:00 04:25 DERS TEKRAR 25' BANT
04:25 04:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:30 04:55 DERS TEKRAR 25' BANT
04:55 05:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:00 05:25 DERS TEKRAR 25' BANT
05:25 05:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:30 05:55 VİDEO KOLIK 25' BANT
05:55 06:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:00 06:55 SANATIN ADIMLARI 55' BANT
06:55 07:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
07:00 10:20 GÜNE BAKIŞ 200' CANLI
10:20 10:30 Reklam / Spot + Hava Durumu 10' BANT
10:30 11:55 BİZ BİZE 85' CANLI
11:55 12:00 Reklam / Spot + Hava Durumu 5' BANT
12:00 12:25 HABER 25' CANLI
12:25 12:30 Reklam /Tanıtım ve Spotlar 5' BANT
12:30 12:55 SÖZ İSTANBUL'DA 25' CANLI
12:55 13:00 Tanıtım -Spot 5' BANT
13:00 13:25 HABER 25' CANLI
13:25 13:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
13:30 13:50 SPOR HABERLERİ -   ELLERİN TÜRKÜSÜ 20' CANLI
13:50 14:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 10' BANT
14:00 14:25 DERS 25' BANT
14:25 14:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
14:30 14:55 DERS 25' BANT
14:55 15:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:00 15:25 HABER 25' CANLI
15:25 15:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:30 15:55 DERS 25' BANT
15:55 16:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
16:00 16:55 GÜNCEL 55' CANLI
16:55 17:00 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:00 17:25 HABER 25' CANLI
17:25 17:30 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:30 17:55 DERS 25' BANT
17:55 18:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
18:00 18:25 DERS 25' BANT
18:25 18:30 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 15' BANT
18:30 19:55 GÜNCE 85' CANLI
19:55 20:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
20.00 20:55 ANA HABER BÜLTENİ 55' CANLI
20:55 21:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:00 21:25 DERS 25' BANT
21:25 21:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:30 21:55 DERS 25' BANT
21:55 22:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
22:00 22:55 GÜNCEL 55' BANT
22:55 23:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
23:00 23:55 DERS 25' BANT
23:25 23:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
23:30 23:55 DERS 25' BANT
23:55 00:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
00:00 00:55 ANA HABER - tek. 55' BANT

PERŞEMBE GÜNÜ AKIŞ  PLANI MART  2020
SAATLER



PROGRAM ADI SÜRE ÇEKİM TÜRÜ
00:00 00:55 ANA HABER Tek. 55' BANT
00:55 01:00  Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:00 01:25 DERS TEKRAR 25' BANT
01:25 01:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:30 01:55 DERS TEKRAR 25' BANT
01:55 02:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:00 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:25 02:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:30 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:30 03:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:00 03:25 DERS TEKRAR 25' BANT
03:25 03:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:30 03:55 DERS TEKRAR 25' BANT
03:55 04:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:00 04:25 DERS TEKRAR 25' BANT
04:25 04:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:30 04:55 DERS TEKRAR 25' BANT
04:55 05:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:00 05:25 DERS TEKRAR 25' BANT
05:25 05:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:30 05:55 RENGİN ADI KARADENİZ 25' BANT
05:55 06:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:00 06:25 İSLAM İNSAN 25' BANT
06:25 06:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:30 06:55 BİZİM TOPRAKLAR 25' BANT
06:55 07:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
07:00 10:20 GÜNE BAKIŞ 200' CANLI
10:20 10:30 Reklam / Spot + Hava Durumu 10' BANT
10:30 11:55 BİZ BİZE 85' CANLI
11:55 12:00 Reklam / Spot + Hava Durumu 5' BANT
12:00 12:25 HABER 25' CANLI
12:25 12:30 Reklam /Tanıtım ve Spotlar 5' BANT
12:30 12:55 SÖZ İSTANBUL'DA 25' CANLI
12:55 13:00 Tanıtım -Spot 5' BANT
13:00 13:25 HABER 25' CANLI
13:25 13:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
13:30 13:50 SPOR HABERLERİ -   ELLERİN TÜRKÜSÜ 20' CANLI
13:50 14:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 10' BANT
14:00 14:25 DERS 25' BANT
14:25 14:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
14:30 14:55 DERS 25' BANT
14:55 15:00 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:00 15:25 HABER 25' CANLI
15:25 15:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
15:30 15:55 DERS 25' BANT
15:55 16:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
16:00 16:55 GÜNCEL 55' CANLI
16:55 17:00 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:00 17:25 HABER 25' CANLI
17:25 17:30 Hava Durumu ve Spotlar / Reklam 5' BANT
17:30 17:55 DERS 25' BANT
17:55 18:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
18:00 18:25 DERS 25' BANT
18:25 18:30 Reklam / Hava Durumu ve Spotlar 15' BANT
18:30 19:55 GÜNCE 85' CANLI
19:55 20:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
20.00 20:55 ANA HABER BÜLTENİ 55' CANLI
20:55 21:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:00 21:25 DERS 25' BANT
21:25 21:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:30 21:55 DERS 25' BANT
21:55 22:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
22:00 22:55 BEKLEME ODASI 55' BANT
22:55 23:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
23:00 23:55 DERS 25' BANT
23:25 23:30 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
23:30 23:55 DERS 25' BANT
23:55 00:00 Hava Durumu ve Spotlar 5' BANT
00:00 00:55 ANA HABER - tek. 55' BANT

CUMA GÜNÜ   AKIŞ PLANI  MART  2020
SAATLER



PROGRAM ADI SÜRE ÇEKİM TÜRÜ
00:00 00:55 ANA HABER Tek. 55' BANT
00:55 01:00  Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:00 01:25 DERS TEKRAR 25' BANT
01:25 01:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:30 01:55 DERS TEKRAR 25' BANT
01:55 02:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:00 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:25 02:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:30 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:30 03:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:00 03:25 DERS TEKRAR 25' BANT
03:25 03:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:30 03:55 DERS TEKRAR 25' BANT
03:55 04:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:00 04:25 DERS TEKRAR 25' BANT
04:25 04:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:30 04:55 DERS TEKRAR 25' BANT
04:55 05:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:00 05:25 DERS TEKRAR 25' BANT
05:25 05:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:30 05:55 KLASİKLER 25' BANT
05:55 06:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:00 06:25 DURGUN SULAR 25' BANT
06:25 06:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:30 07:55 YURDUN SESİ -  Pazar Tekrar 85' BANT
07:55 08:00 Spot + Hava Durumu + Yayın akışı 5' BANT
08:00 09:55 HAFTASONU 110' CANLI
09:55 10:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
10:00 10:55 BAŞKENT'TE SAĞLIK 55' CANLI
10:55 11:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
10:00 10:55 ÇOCUKÇA 55' BANT
10:55 11:00 Reklam / Hava Durumu / Spot 5' BANT
12:00 12:25 SESLE GELEN 25 BANT
12:25 12:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
12:30 12:55 HABER 25' CANLI
12:55 13:00 Reklam  + Spotlar 5' BANT
13:00 13:55 BAŞKENT KONSERİNDEN  55' BANT
13:55 14:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
14:00 14:25 DERS 25' BANT
14:25 14:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
14:30 14:55 HABER 25' CANLI
14:55 15:00 Reklam  + Spotlar 5' BANT
15:00 15:25 DERS 55' BANT
15:25 15:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
15:30 15:55 DERS 25' BANT
15:55 16:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
16:00 16:25 DERS 25' BANT
16:25 16:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
16:30 16:45 HABER 15' CANLI
16:55 17:00 Reklam  + Spotlar 5' BANT
17:00 17:25 DERS 25' BANT
17:25 17:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
17:30 17:55 DERS 25' BANT
17:55 18:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
18:00 18:25 DERS 25' BANT
18:25 18:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
18:30 18:55 DERS 25' BANT
18:55 19:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
19:00 19:25 DERS 25' BANT
19:25 19:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
19:30 19:55 MÜZELERİN DİLİ 25' BANT
19:55 20:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
20:00 20:55 ANA HABER BÜLTENİ 55' CANLI
20:55 21:00 Reklam + Spot 5' BANT
21:00 21:25 DERS 25' BANT
21:25 21:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
21:30 22:55 TARİHİN BİLİNMEYEN YÜZÜ 85' CANLI
22:55 23:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
23:00 23:25 DERS 25 BANT
23:25 23:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
23:30 23:55 DERS 25 BANT
23:55 00:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
00:00 00:55 ANA HABER - tek. 55' BANT

 
 

CUMARTESİ GÜNÜ AKIŞ PLANI   MART  2020
SAATLER



PROGRAM ADI SÜRE ÇEKİM TÜRÜ
00:00 00:55 ANA HABER Tek. 55' BANT
00:55 01:00  Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:00 01:25 DERS TEKRAR 25' BANT
01:25 01:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
01:30 01:55 DERS TEKRAR 25' BANT
01:55 02:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:00 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:25 02:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
02:30 02:25 DERS TEKRAR 25' BANT
02:30 03:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:00 03:25 DERS TEKRAR 25' BANT
03:25 03:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
03:30 03:55 DERS TEKRAR 25' BANT
03:55 04:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:00 04:25 DERS TEKRAR 25' BANT
04:25 04:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
04:30 04:55 DERS TEKRAR 25' BANT
04:55 05:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:00 05:25 DERS TEKRAR 25' BANT
05:25 05:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
05:30 05:55 DERS TEKRAR 25' BANT
05:55 06:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:00 06:25 DERS TEKRAR 25' BANT
06:25 06:30 Spot + Hava Durumu 5' BANT
06:30 06:55 DERS TEKRAR 25' BANT
06:55 07:00 Spot + Hava Durumu 5' BANT
07:00 07:55 BİZİM TÜRKÜLER  55' BANT
07:55 08:00 Spot + Hava Durumu+ Yayın akışı  5' BANT
08:00 09:55 HAFTASONU 110' CANLI
09:55 10:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
10:00 10:55 ÇOCUKÇA 55' BANT
10:55 11:00 Reklam / Hava Durumu / Spot 5' BANT
11:00 11:25 EĞİTİME YOLCULUK 25' BANT
11:25 11:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
11:30 11:55 BİZİM TOPRAKLAR 25' BANT
11:55 12:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
12:00 12:25 DURGUN SULAR 25' BANT
12:25 12:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
12:30 12:55 HABER 25' CANLI
12:55 13:00 Reklam/ Spot 5' BANT
13:00 13:55 BAŞKENTTE SAĞLIK 55' BANT
13:55 14:00 Reklam/ Spot 5' BANT
14:00 14:25 DERS 25' BANT
14:25 14:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
14:30 14:55 HABER 25' CANLI
14:55 15:00 Reklam/ Spot 5' BANT
15:00 15:25 DERS 55' BANT
15:25 15:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
15:30 15:55 DERS 25' BANT
15:55 16:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
16:00 16:25 DERS 25' BANT
16:25 16:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
16:30 16:55 HABER 25' CANLI
16:55 17:00 Reklam/ Spot 5' BANT
17:00 17:25 DERS 25' BANT
17:25 17:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
17:30 17:55 DERS 25' BANT
17:55 18:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
18:00 18:25 DERS 25' BANT
18:25 18:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
18:30 18:55 DERS 25' BANT
18:55 19:00 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
19:00 19:25 DERS 25' BANT
19:25 19:30 Spot + Tanıtım / Akış 5' BANT
19:30 19:55 KİTAP DÜNYASI - Pazartesi tekrarı 25' BANT
19:55 20:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
20.00 20:55 ANA HABER BÜLTENİ 55' CANLI
20:55 21:00 Reklam/ Spot 5' BANT
21:00 21:25 DERS 25 BANT
21:25 21:30 Reklam/ Spot 5' BANT
21:30 22:55 YURDUN SESİ 85' BANT
22:55 23:00 Reklam/ Spot 5' BANT
23:00 23:25 DERS 25 BANT
23:25 23:30 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
23:30 23:55 DERS 25 BANT
23:55 00:00 Reklam +Tanıtım -Spot 5' BANT
00:00 00:55 ANA HABER - tek. 55' BANT
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